Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, sexta-feira, 13 de janeiro de 2023.

 Página 1

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de serviços de assessoria junto à comissão de licitação, nos processos
de licitação no cumprimento das leis e eventuais atos vinculados à assistência aos processos
licitatórios no Município de Santa Terezinha – PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2023.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.010 Secretária de
Administração e Planejamento 02.062.1002.2006 – Manutenção das Atividades
Administrativas da Assessoria Jurídica ELEMENTO DE DESPESA 33.90.35 Serviços de
Consultoria.. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2023.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e:

CT Nº 00021/2023 - 13.01.23 - ALEXANDRE LUCENA CAMBOIM SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA - R$ 60.000,00.